~ ·,

lt
i •
I

j f

·~

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0770/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de junho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1469/2020 e 1721/2020, ambas de autoria de Vossa Senhoria,
informamos, conforme manifestação prestada pela Senhora Coordenadora Executiva
de Gestão da Secretaria Municipal da Saúde, que o Município está sanitizando
periodicamente, através da contratação de empresa especializada, diversos locais
nesta cidade, citamos: o Terminal de Integração, as Unidades de Pronto Atendimento­
UPAS e o Hospital de Campanha. Caso a equipe de Vigilância em Saúde identifique
outros locais prioritários, o Município tomará as devidas providências.

estima e consideração .

WLG I 023.601/2020 - 028.851/2020)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenc iosamente,

'\ _,

T